Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.06.2015
	№
	110-37-523-15

	г. Саянск

	Об утверждении плана работы Административного Совета на  III квартал 2015 год

       На основании предложений руководителей отраслевых (функциональных) органов, начальников функциональных отделов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа от 20.02.2012  №110-37-171-12, руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Административного Совета на III  квартал 2015 года (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения  настоящего Постановления возложить на управляющего делами Павлову М.В.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                     О.В.Боровский
Исп. Терлецкая Л.В.

Тел.5-69-21
                                                                                                                                      Приложение №1
                                                                                      к постановлению администрации  городского

                                                                   округа муниципального образования

                                «город Саянск»

                                                                                     от 09.06.2015  № 110-37-523-15
                                                                     П Л А Н

работы Административного Совета на III кв.  2015 г.

	№
	Наименование вопроса
	Ответственные исполнители

	                                                               1  ИЮЛЯ

	1.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении ВЦП  «Развитие системы образования муниципального образования «город Саянск» на 2016-2018 годы»
	     Безродных О.В.

	2.
	О проекте Постановления администрации муниципального образования «город Саянск» «Об изменении ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической базы муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность» на 2013-2015 годы»
	     Каплина С.Ж.

	                                                               4  АВГУСТА

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2016-2018 годы»
	      Шелкунов М.П.

	О проекте постановления администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2015 года»
	     Бухарова И.В.

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» О внесении изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск».
	     Беляевский С.В.

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  городского округа муниципального образования «город Саянск».
	     Беляевский С.В.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2016-2020 годы»
	Беляевский С.В.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования  муниципального образования «город Саянск».
	    Беляевский С.В.

	О проекте Постановления администрации муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении ведомственной целевой программы «Одаренные дети 2016-2018 годы»
	     Каплина С.Ж.

	О проекте Постановления администрации муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении муниципальной программы «Культура на 2016-2019 годы»
	    Каплина С.Ж.

	4.
	О проекте Постановления администрации муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «город Саянск» на 2016-2018годы»

	 Мартыновский Е.Г.

	                                                       1 СЕНТЯБРЯ

	Информация об исполнении постановления «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства города Саянска к отопительному сезону 2015-2016г.г.»
	Добрынина Т.М.

	1.
	О проекте постановления администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на IV квартал 2015 г.».
	     Павлова М.В.

     Терлецкая Л.В.

Мэр городского округа

муниципального образования
                                                    О.В.Боровский

«город Саянск»

Исп. Терлецкая Л.В.
Тел.5-69-21
PAGE
3